
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group H ­ тур 7
пятница, 11 октября 2019 ­ 20:45 CET

(21:45 Местное время)
Шюкрю Сараджоглу, Стамбул

Футбольная ассоциация Турции Футбольная ассоциация Албании

1 (0) (0) 0
  12  Мерт Гюнок  (В) 
  2  Зеки Челик   
  3  Мерих Демирал   
(К)  5  Эмре Белезоглу   
  7  Озан Туфан   
  9  Дженк Тосун   
  10  Хакан Чалханоглу   
  13  Дженгиз Умут Мераш   
  14  Махмут Текдемир   
  17  Бурак Йылмаз   
  22  Каан Айхан   

  23  Томас Стракоша  (В) 
  3  Эрмир Леняни   
  5  Фредерик Весели   
  6  Берат Джимшити   
  7  Кейди Баре   
  8  Клаус Гьясуля   
(К)  9  Ледиан Мемушай   
  10  Рей Манай   
  16  Соколь Чикалеши   
  17  Кастриот Дермаку   
  18  Ардиан Исмайли   

1  Синан Болат  (В) 
23  Угурджан Чакыр  (В) 
4  Чаглар Сеюнджю   
6  Окай Йокушлу   
8  Эмер Байрам   
11  Юсуф Языджы   
15  Озан Кабак   
16  Энес Юнал   
18  Кенан Караман   
19  Назим Сангаре   
20  Дениз Тюрюдж   
21  Ирфан Джан Кахведжи   

1  Этрит Бериша  (В) 
12  Гентьян Сельмани  (В) 
2  Юльбер Рамадани   
4  Хюсен Мемола   
11  Линдон Селахи   
13  Энеа Михай   
14  Лоренц Траши   
15  Кристи Кесе   
19  Беким Баляй   
20  Таулянт Сефери   
21  Одисе Роши   
22  Амир Абраши   

  Тренер
  Шенол Гюнеш

  Тренер
  Эдоардо Рейя

  Рефери
  Овидиу Хацеган (ROU)

  Четвертый рефери
  Себастьян Колцеску (ROU)

  Помощник рефери
  Октавиан Шовре (ROU)
  Себастьян Георге (ROU)

  Делегат УЕФА
  Олжас Абраев (KAZ)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Турции Футбольная ассоциация Албании

1 (0) (0) 0
     
      4' 17  Кастриот Дермаку   

     
      7' 7  Кейди Баре   

3  Мерих Демирал    7'      
     

     
      12' 9  Ледиан Мемушай   

22  Каан Айхан    26'      
     

22  Каан Айхан  (Заменен) 
4  Чаглар Сеюнджю  (На замену)  46'      

     
     
      57' 3  Эрмир Леняни  (Заменен) 

21  Одисе Роши  (На замену) 
5  Эмре Белезоглу  (Заменен) 
21  Ирфан Джан Кахведжи  (На

замену) 
66'      

     

7  Озан Туфан    69'      
     

     
      72' 9  Ледиан Мемушай  (Заменен) 

22  Амир Абраши  (На замену) 
7  Озан Туфан  (Заменен) 

11  Юсуф Языджы  (На замену)  80'      
     

     
      83' 22  Амир Абраши   

     
      84' 16  Соколь Чикалеши  (Заменен) 

19  Беким Баляй  (На замену) 
     
      86' 6  Берат Джимшити   

9  Дженк Тосун    90'      
     

     
      90' + 5' 8  Клаус Гьясуля   

Футбольная ассоциация Турции ­ Футбольная ассоциация
Албании
Отчет о матче

пятница 11 октября 2019 ­ 20:45 CET (21:45 Местное
время)

Шюкрю Сараджоглу, Стамбул

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


